配售完成須待配售協議所載之先決條件獲達成後，方可作實。由於配售未必會進行，故
股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

配售完成

配售完成將於截止日期或其後在實際可行情況下盡快或本公司與配售代理可能書面協
定之有關較後時間及╱或日期進行。

申請上市

本公司已向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

發行配售股份之特別授權

本公司已於股東特別大會上取得發行配售股份之特別授權。

5

本公司承諾

本公司向配售代理承諾，自配售協議日期起直至截止日期後90日止期間內，本公司或其
可行使管理或表決權之任何其附屬公司或其聯屬公司，或任何與其一致行動或代其行事
之人士，除配售股份及根據(1)本公司之任何股權計劃之條款或(2)任何尚未行使認股權證
或(3)紅利或以股代息或提供類似安排以根據其組織章程細則配發股份以代替全部或部
份本公司股份股息或(4)轉換尚未轉換可換股債券或(5)買賣完成者外，將不會(i)出售、轉
讓、處置、配發或發行或建議出售、轉讓、處置、配發或發行，或授予任何選擇權、權利或
認股權證藉以認購（不論有條件或無條件、直接或間接或以其他形式）任何股份或任何股
份權益或任何可兌換或可行使或可交換為或本質上類似任何股份或任何股份權益之任何
證券或(ii)同意（有條件或無條件）訂立或進行具上文(i)項所述任何交易相同經濟效應之
任何交易；或(iii)在未取得配售代理事先書面同意之情況下宣佈訂立或進行上述(i)或(ii)

項所述任何交易之任何意向。

禁售承諾

根據禁售承諾，禁售股東向配售代理承諾，自配售協議日期起直至截止日期後90日止期間
內，彼等將不會(i)出售、轉讓、處置、配發或發行或建議出售、轉讓、處置、配發或發行，
或授予任何選擇權、權利或認股權證藉以認購（不論有條件或無條件、直接或間接或以
其他形式）任何股份或任何股份權益（為免生疑，不包括配售協議日期後禁售股東所收
購之任何股份）或任何可兌換或可行使或可交換為或本質上類似任何股份或任何股份權
益之任何證券或(ii)同意（有條件或無條件）訂立或進行具上文(i)項所述任何交易相同經
濟效應之任何交易或(iii)在未取得配售代理事先書面同意之情況下宣佈訂立或進行上述
(i)或(ii)項所述任何交易之任何意向。

6

對本公司股權架構之影響

下表載列於以下時間本公司之股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售完成後但於買賣
完成前（假設本公司之購股權概未獲行使）；(iii)緊隨配售完成及買賣完成後（經計及發
行代價股份及悉數行使轉換權，並假設本公司之購股權概未獲行使）：

股東 於本公告日期

緊隨配售完成後

但於買賣完成前

緊隨配售完成及

買賣完成後（經計及

發行代價股份及

悉數行使轉換權）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

馮家彬及其家庭成員 110,221,510 26.20 110,221,510 11.31 110,221,510 4.42

肖文革 58,000,000 13.79 58,000,000 5.94 58,000,000 2.33

Real Power及

其一致行動人士 0 0.00 0 0.00 1,203,483,024 48.29

泰融信業及

其一致行動人士 0 0.00 0 0.00 313,787,428 12.59

承配人 0 0.00 554,216,000 56.85 554,216,000 22.24

公眾人士 252,503,751 60.01 252,503,751 25.90 252,503,751 10.13

總計 420,725,261 100.00 974,941,261 100.00 2,492,211,713 100.00

進行配售的理由及所得款項用途

配售完成為買賣完成之條件之一。配售所得款項淨額將約為665,560,000港元（約相當於
85,870,000美元），將被用於(i)其中232,530,000港元（約相當於30,000,000美元）用於支付
泰融信業總代價的現金部份；(ii)其中232,530,000港元（約相當於30,000,000美元）用於償
還目標集團應付關連公司的貸款；(iii)約93,010,000港元（約相當於12,000,000美元）用於
4號煤礦及洗煤廠的土木工程建設；(iv)約100,760,000港元（約相當於13,000,000美元）用
於4號煤礦及洗煤廠的機械及電力工程；及(v)約6,730,000港元（約相當於870,000美元）用
作本集團的營運資金。

本公司過往12個月之融資活動

除行使根據上市前購股權計劃及購股權計劃之購股權外，本公司於緊接本公告日期前12

個月內並無進行任何涉及發行其證券之融資活動。

7

對代價股份與可換股票據的調整

根據補充協議及誠如該通函所載，代價股份的數量可能必須被減少以確保代價股份佔本
公司於買賣完成後已發行股本的比例不超過25%，以及相關貨幣總額的部份（即減少的
代價股份）將透過向相關賣方額外發行可換股票據支付。於釐定配售價及配售股份時，
RP代價股份及泰融信業代價股份已分別予以減少至256,752,676股股份及66,943,829股股